
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација БуџетРеализацијаБуџет Реализација Буџет Реализација

ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 72.249.910 46.559.575 11.330.000 2.001.159 94.268.000 68.616.997 0 0 0 0 177.847.910 117.177.731 60.670.179

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 49.597.000 27.796.567 11.300.000 1.920.268 94.268.000 67.286.074 0 0 0 0 155.165.000 97.002.909 58.162.091

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 16.550.090 3.814.483 0 0 0 0 0 0 0 0 16.550.090 3.814.483 12.735.607

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 39.203.000 19.373.712 30.000 0 0 0 0 0 0 0 39.233.000 19.373.712 19.859.288

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 72.249.910 46.559.575 11.330.000 2.001.159 94.268.000 68.616.997 0 0 0 0 177.847.910 117.177.731 60.670.179

71 21.048.500 13.277.075 0 0 0 0 0 0 0 0 21.048.500 13.277.075 7.771.425

711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 1.318.500 1.271.014 0 0 0 0 0 0 0 0 1.318.500 1.271.014 47.486

713 Даноци на имот 9.910.000 4.375.861 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 4.375.861 5.534.139

717 Даноци на специфични услуги 9.150.000 7.219.836 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 7.219.836 1.930.164

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 670.000 410.364 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 410.364 259.636

72 630.000 612.114 11.330.000 2.001.159 0 0 0 0 0 0 11.960.000 2.613.273 9.346.727

722 Такси и надоместоци 300.000 263.594 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 263.594 36.406

723 Административни такси и надоместоци 100.000 130.009 11.280.000 1.986.854 0 0 0 0 0 0 11.380.000 2.116.863 9.263.137

725 Други неданочни услуги 230.000 218.511 50.000 14.305 0 0 0 0 0 0 280.000 232.816 47.184

74 50.571.410 32.670.386 0 0 94.268.000 68.616.997 0 0 0 0 144.839.410 101.287.383 43.552.027

741 Трансфери од други нивоа на власт 50.571.410 32.670.386 0 94.268.000 68.616.997 0 0 0 0 144.839.410 101.287.383 43.552.027

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

73 16.550.090 3.814.483 0 0 0 0 0 0 0 0 16.550.090 3.814.483 12.735.607

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања16.550.090 3.814.483 0 0 0 0 0 0 0 0 16.550.090 3.814.483 12.735.607

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 до 30.09.2023 
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Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација БуџетРеализацијаБуџет Реализација Буџет Реализација

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 49.597.000 27.796.567 11.300.000 1.920.268 94.268.000 67.286.074 0 0 0 0 155.165.000 97.002.909 58.162.091

40 17.555.000 9.944.663 0 0 78.476.806 60.402.421 0 0 0 0 96.031.806 70.347.084 25.684.722

401 Основни плати 10.470.000 6.189.151 0 0 56.518.372 43.486.615 0 0 0 0 66.988.372 49.675.766 17.312.606

402 Придонеси за социјално осигурување 3.585.000 2.294.735 0 0 21.958.434 16.915.806 0 0 0 0 25.543.434 19.210.541 6.332.893

404 Надоместоци 3.500.000 1.460.777 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.460.777 2.039.223

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 24.352.000 12.461.618 11.300.000 1.920.268 15.645.432 6.883.653 0 0 0 0 51.297.432 21.265.539 30.031.893

420 Патни и дневни расходи 400.000 181.799 40.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 181.799 258.201

421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 7.996.000 4.676.679 2.093.000 19.301 4.154.000 3.202.522 0 0 0 0 14.243.000 7.898.502 6.344.498

423 Материјали и ситен инвентар 3.270.000 735.211 2.067.000 0 1.856.000 667.937 0 0 0 0 7.193.000 1.403.148 5.789.852

424 Поправки и тековно одржување 6.130.000 3.200.551 205.000 13.710 810.000 600.268 0 0 0 0 7.145.000 3.814.529 3.330.471

425 Договорни услуги 3.291.000 1.532.397 4.490.000 238.729 8.358.432 2.023.347 0 0 0 0 16.139.432 3.794.473 12.344.959

426 Други тековни расходи 1.365.000 801.508 115.000 23.453 310.000 232.579 0 0 0 0 1.790.000 1.057.540 732.460

427 Привремени вработувања 1.900.000 1.333.473 2.290.000 1.625.075 157.000 157.000 0 0 0 0 4.347.000 3.115.548 1.231.452

45 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000

46 Субвенции и трансфери 2.690.000 1.407.585 0 0 145.762 0 0 0 0 0 2.835.762 1.407.585 1.428.177

463 Трансфери до невладини организации 950.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 275.000 675.000

464 Разни трансфери 1.740.000 1.132.585 0 145.762 0 0 0 0 0 1.885.762 1.132.585 753.177

47 500.000 155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 155.000 345.000

471 Социјални надоместоци 500.000 155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 155.000 345.000

49 3.950.000 3.827.701 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.827.701 122.299

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 3.950.000 3.827.701 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.827.701 122.299

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 39.203.000 19.373.712 30.000 0 0 0 0 0 0 0 39.233.000 19.373.712 19.859.288

48 39.203.000 19.373.712 30.000 0 0 0 0 0 0 0 37.433.000 19.373.712 18.059.288

480 Купување на опрема 330.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 360.000 0 360.000

481 Градежни објект 1.800.000 0

482 Други градежни објекти 36.813.000 19.169.979 0 0 0 0 0 0 36.813.000 19.169.979 17.643.021

486 Купување на возила 260.000 203.733 0 0 0 0 0 0 0 260.000 203.733 56.267
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